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Nr______ Prot                                                                                 Tiranë, më ____.____.2025 

 

Shtojca 25. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Mbikëqyrjes Policore   

Adresa Rruga “Asim Vokshi”, nr. 19/1, Tiranë 

Tel/Fax +355 4 2271735 

E-mail ankesa@amp.gov.al  

 Faqja në Internet ëëë.amp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar”, Marrëveshje kuadër, me afat 24 muaj 

3. Objekti i kontratës   “Blerje mjetesh transporti për Agjencinë e Mbikëqyrjes Policore)”.  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 2, REF-58181-08-14-2025:   

5. Fondi Limit fond limit ne 37,263,247 (tridhjetëeshtatëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e tremijë 

e dyqind e dyzetë e shtatë) lekë PA TVSH 

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 10.10.2025 

 

 1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit datë Buletini Nr. 58 datë 13 Tetor 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës për vitin 2026(përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera: 36,065,000 lekë me TVSH   

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

 

 

Emri “PORSCHE ALBANIA”, SH.P.K, 

NIPT:  NIPT– K51914014P 

 

Adresa: Tiranë AUT. Tiranë-Durrës km 3-Mëzez, 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit SKA me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të minikontratës Nr. 5529 datë 22.12.2025 

 

 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 
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